De sancta

quem abstruisti, impie blasphemanti. **S**or-
 filius surrexit et plancum, prohibens ait. **C**um
 mortuus essem scus franciscus per quadam
 viam longam et obscuram me ducens. tandem
 me in viridario pulcherrimo collocauit ac
 mihi deuote dixit. Reuertere ad patrem tuum:
 nolo te amplius tenere. **P**aupe-
 quida cuiusdam diuini debens quandam pecunie
 quantitate. rogat ut scilicet franciscus amore sibi ter-
 minum prolongaret. Cui ille superbe respondit.
Nali inquit te loco recludam ubi nec fran-
 ciscus nec aliquis poterit te iuuare. **S**orq;
 viculatum in carcerem obscurum reclusit.
Paulo post franciscus affuit. et fracto car-
 cere rupis vinculis hominem in columen re-
 duxit ad propria. **Q**uidam miles sancti fran-
 cisci operibus et miraculis detrahens: cum
 quadam vice luderet cum taxillis vesaniar et cru-
 delitate plenus circustans ait. **S**i fran-
 ciscus est scus. vntiq; veniant. **S**or in eis
 senarius triplicatus apparuit et vltq; ad .ix.
 vices quolibet suo iactu ter senos accepit.
Sed insaniam insanie addens ait. **S**i ve-
 rum est qd franciscus sit sanctus cadat hodie
 e gladio corpus meum. si vero non est: inco-
 lumis euadam. **L**uro finito ut eius oratio si-
 eret in peccati nepoti suo iniuriam inferebat et
 ille gladium arripens in viscera patrum tra-
 nsiit et prius interfecit. **C**ir quida cure
 sic perditio erat ut nullatenus mouere pos-
 set: sanctum franciscum talibus vocibus in-
 clamabat. **A**diuuua me sancte francisce me-
 mor sis deuotionis seruicij quod mihi impendi
 in asino te portavi. scos peccata meos et man-
 mas osculari fui. et ecce morior doloris hu-
 ius durissimo in cruciati. **S**orq; ille sibi
 apparens cum paruo baculo qui tunc in se
 figuram habebat locum doloris tenuit. et
 fracto apostemate prostratus sanitate fecit
 pit. sed semp signum tunc super locum re-
 mansit. **H**oc signo scus franciscus litteras suas
 solet consignare. **C**um in castro poma-
 ceo in montanis apulie quedam puella pa-
 tri et matri vnicam mortua esset. et mater sanc-
 to francisco deuota nimia tristitia fuisse ab

Belagia

scripta apparuit ei sanctus vi. **N**oli flere quod
 lucerne hoc lumen quod de ploras extinctum
 mea est intercessione reddendum. **N**at igitur
 sumpta fiducia non permisit corpus extinc-
 tum efferri. sed sancti francisci nomen inuo-
 cans et mortuam filiam apprehendens eam in
 columen alleuauit. **I**n vrbem romana cum
 paruulus de palatii fenestra cecidisset et pe-
 nitus expirasset. beatus franciscus ab om-
 nibus inuocatur et vite prius restituitur.
In ciuitate suessa cum quedam domus cor-
 tuens iuuenem quendam extirpisset et cadauer
 iam in lecto ad sepeliendum posuissent: mater
 beati francisci tota deuotione qua poterat in-
 uocabat. et ecce circa media noctem oscula-
 bat et sanus surrexit et in verba laudis pro-
 pit. **F**rater iacobus creatinus cum in qua-
 dam nauicula fluvium quendam pertranstis-
 set cum fratribus et socijs iam super ripam posis-
 postremo se ad exitum prepararet: nauis re-
 uoluta ipse in fundum fluminis est submersus.
Fratribus igitur pro liberatione submersi be-
 atum franciscum inuocantibus ipso etiam corde
 ut poterat beati francisci auxilium implozante
 ecce dicitur se per profundum siccam perream
 bulabat et emeritam nauiculam capiens cum
 ea peruenit ad litus. vestimenta autem eius
 macida non fuerunt. nec aque gutta ad eius
 tunicam proximauit.

De sancta pelagia

Pelagia prima
 feminarum antiochie ciuitatis re-
 bus et diuitijs plena. corpore pulcherrima
 habitu ambigiosa. et vana animo et corpore si-
 pudica. quadam vice per ciuitate cum ambi-
 gione maxima transibat ita ut nihil super ea
 nisi aurum et argentum et lapides preciosi
 viderentur. ita ut quocumq; uetere diuersi
 forum aromatum odore repletet. **Q**uam
 precerebat et sequebatur multum puero
 tum et puellarum qui ipsi preclaris erant
 vestimentis induti. **Q**uam quidam sanctus
 pater nomine neronus eps dyopolis q
 nunc clarista vocatur videns amantissimam esse